[image: msoA85F7]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОЛУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]14.06.2019                                                                                                         №68
ст. Голуха

	О   досрочном прекращении полномочий депутата  Совета   депутатов        Голухинского       сельсовета Заринского района Алтайского края Романовской А.С.

       Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Голухинского сельсовета  Заринского района Алтайского края Романовской Анны Сергеевны, депутата по избирательному округу № 3, в соответствии с п.2 ч.10 ст.40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Регламента Совета депутатов муниципального образования Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края, Совет депутатов Совета депутатов Голухинского сельсовета  Заринского района Алтайского края,

РЕШИЛ:

1.Удовлетворить заявление депутата Совета депутатов Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края Романовской Анны Сергеевны, депутата по избирательному округу №3.
2. Досрочно прекратить с 14 июня 2019 года полномочия депутата Совета   депутатов        Голухинского       сельсовета Заринского района Алтайского.
3. Настоящее   решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельсовета                                                                              Н.П. Кулиш

image1.png